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XXXVIII SESJA RADY POWIATU MRĄGOWSKIEGO

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 814, z późn. zm.),

ZWOŁUJĘ

XXXVIII SESJĘ RADY POWIATU MRĄGOWSKIEGO V kadencji, która odbędzie się w dniu 16 października 2017 r.
(poniedziałek) o godzinie 15:30, w sali nr 1 Starostwa Powiatowego w Mrągowie, przy ul. Królewieckiej 60A.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad Rady Powiatu.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z XXXV, XXXVI, XXXVII sesji Rady Powiatu.3.
Informacja Starosty Mrągowskiego o pracach Zarządu Powiatu.4.
Interpelacje i zapytania radnych.5.
Informacja o realizacji budżetu Powiatu Mrągowskiego za I półrocze 2017 roku.6.
Podjęcie uchwał w sprawie:7.

zmian budżetu powiatu na 2017 rok,a.
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu,b.
ustalenia  wysokości  opłat  za  usuwanie  pojazdów  z  dróg  i  ich  przechowywanie  na  obszarze  powiatuc.
mrągowskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu
w 2018 roku - projekt uchwały (67,7 KB),
wyrażenia zgody na wydatkowanie środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych nad.
niezbędną  wymianę  zużytego  wyposażenia  i  dodatkowe  wyposażenie  Warsztatu  Terapii  zajęciowej  w
Mikołajkach,
zmiany Uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001 r. dotyczącej zasade.
wynajmowania  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  powiatu  oraz  zasad
podwyższania czynszu najmu (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2002 r. Nr 32 poz.496 z późn. zm.) - 
projekt uchwały (45,2 KB),
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowegof.
im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Zespole Oświatowo – Sportowym „Baza" w Mrągowie w ośmioletnią Szkołę
Podstawową Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Zespole Oświatowo – Sportowym
„Baza" w Mrągowie,
stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Nr  1  w  Zespole  Szkółg.
Zawodowych w Mrągowie w Branżową Szkołę I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych w Mrągowie,
stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Specjalnej  w  Mrągowie  wh.
Branżową Szkołę I Stopnia Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 Specjalnej w Zespolei.
Szkół Specjalnych w Mrągowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w
Mrągowie,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  Szkoły Specjalnej  Przysposabiającej  do Pracy dla uczniów zj.
niepełnosprawnością  intelektualną  w  stopniu  umiarkowanym  lub  znacznym  oraz  dla  uczniów  z
niepełnosprawnościami  sprzężonymi  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  w  Mrągowie  w  Szkołę  Specjalną
Przysposabiającą do Pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub
znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie,
stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  Szkoły  Policealnej  dla  Dorosłych  w  Mrągowskim  Centrumk.
Kształcenia w Mrągowie w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie,
zmiany uchwały Nr IV/6/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołanial.
Komisji Rewizyjnej,
przyjęcia Planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2017 r.m.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych8.
Oświadczenia i wnioski radnych.9.
Sprawy różne.10.
Zamknięcie obrad.11.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/projekty/2017-10-09-7c.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/projekty/2017-10-09-7e.pdf

